3 ke Smlouvě o kcntokorentním úvěru ze dne 16.9.2020, reg. č. 99026567331 (dále jen 

„Smlouva“). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

(i) Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrzuje následujícím zněním: 

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 1 500 000 000,00, slovy jedna 
miliarda pět set miliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Uvěr nejpozději ke Konečnému dni 

splatnosti, kterým je 31.12.2022. 

č Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 

a, Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

[...]

4 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 16.9.2020, reg. č. 99026567331 (dále jen 
„Smlouva“). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

(i) Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.1. Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 1 500 000 000,00, slovy jedna 
miliarda pět set miliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni 
splatnosti, kterým je 60. kalendářní den po zrušení Limitu dle článku 9.1.2 této Smlouvy nebo 2. Obchodní 
den po zrušení Limitu dle článku 9.1.3 této Smlouvy. 

(ii) Znění článku 9.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: